АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2023г. № 36/76.002
 д. Бурмистрово

О признании утратившим силу постановления администрации
 Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
от 16.10.2014 №100 «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ Бурмистровского
сельсовета, их формирования, реализации и проведения
оценки эффективности реализации и Перечня
муниципальных программ Бурмистровского сельсовета»

   В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 28 июня 2012 года «О бюджетной политике в 2013 – 2015 годах»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 16.10.2014 №100 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бурмистровского сельсовета, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации и Перечня муниципальных программ Бурмистровского сельсовета»
        2. Постановление опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                           Л. И.Бовталова